
BOMBER CUP 

 

KDE:  

ICEARENA KATEŘINKY, Ke Kateřinkám 2423/2a,  149 00  Praha 11 - 

Chodov  

HRACÍ SYSTÉM:  

Utkání se hraje na zmenšené ploše 19 x 44, 4 na 4 + brankář, 2 x 18 minut 

hrubého času, dle platných pravidel ČSLH, včetně ofsajdů. Zakázané 

uvolnění se nepíská. Střídání po 60-ti sekundách na sirénu. Mezi 

polovinami je dvouminutová přestávka. 

Minimální počet hráčů je 8 + 1, maximální počet hráčů je 12 + 2. 

Utkání bude řídit profesionální rozhodčí.  

Úprava ledu proběhne vždy po dvou utkáních. 



Časový harmonogram turnaje a rozlosování bude zasláno 14 dní před 

turnajem na e-mail. 

CENY:  

Pro první tři týmy budou připraveny medaile a poháry.  

Z každého týmu bude vyhlášen nejlepší hráč, který obdrží individuální 

ocenění a drobné ceny. 

OBČERSTVENÍ:  

V šatnách bude pro každý tým připraveno drobné občerstvení, včetně 

pitného režimu.  

V prostorách zimního stadionu je restaurace TAK URČITĚ, ze které je vidět 

na ledovou plochu. 

STARTOVNÉ:  

9.000,- Kč je splatné na místě před začátkem turnaje. 

URČENÍ POŘADÍ:  

Podle celkového počtu bodů: 

Výhra – 2 body 

Remíza – 1 bod 

Prohra – 0 bodů 

Při rovnosti bodů určuje pořadí vzájemný zápas.  

Pokud nerozhodne vzájemný zápas, rozhoduje vyšší počet vstřelených 

branek ze všech utkání a dále rozhoduje rozdíl skóre ze všech utkání. 

Každá polovina se počítá jako samostatný zápas. 

OMEZENÍ, ZÁKAZY, DOPORUČENÍ: 

Vedoucí mužstva (případně trenér) zodpovídá za to, že všichni hráči mají 

lékařskou prohlídku u sportovního lékaře s kladným posudkem k hraní 

hokeje a jsou pojištěni.  



V průběhu celého turnaje je přísný zákaz hrát veškeré míčové hry 

v prostorách zimního stadionu a taktéž je zakázaná hra s pukem mimo 

ledovou plochu.  

Za tato opatření zodpovídá vedoucí mužstva (případně trenér), který 

zodpovídá i za to, že se turnaje zúčastní hráči ročníku 2015, dívky mohou 

být ročníku 2014. 

PROTESTY: 

Protesty se podávají bezprostředně po utkání s nevratným vkladem 1.000,- 

Kč.  

ZDRAVOTNÍ SLUŽBA: 

Na místě bude po celou dobu turnaje profesionální zdravotník. 

KONTAKTNÍ OSOBA:  

Nikol Svobodová, tel.: 608 000 939 

 

 

Další turnaje budou následovat v těchto termínech: 

29. 9. 2024 

24. 11. 2024 

27. 4. 2025 

25. 5. 2025 


